
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

II О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Л(Р Я

О ' согласовании МБУК
«Культурно-досуговый центр 
Колпнянского района» сделки 
по передаче в аренду
муниципального имущества 
Колпнянского района

В соответствии со статьёй 295 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, статьёй 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135- 
ФЗ «О защите конкуренции», статьёй 18 Федерального закона от 14 ноября 
2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 
предприятиях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 
Колпнянский район Орловской области, утвержденным решением 
Колпнянского районного Совета народных депутатов от 04 июля 2016 года 
№ 351, Уставом Колпнянского района Орловской области, на основании 
заявления директора МБУК «Культурно-досуговый центр Колпнянского 
района» В.А. Бухтияровой, администрация Колпнянского района Орловской 
области

1. Согласовать муниципальному бюджетному учреждению культуры
к

«Культурно-досуговый центр Колпнянского района» совершение сделки по 
передаче в аренду муниципального имущества Колпнянского района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, так, № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0



2

- помещения № 7, назначение: нежилое, площадью 8,6 кв.м, 
расположенного на 1-м этаже здания по адресу: Российская Федерация, 
Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Советская, д. 3.

- помещений № 75 площадью 0,9 кв.м., № 76 площадью 1,0 кв.м., 
назначение: нежилые, расположенных на 2-м этаже здания по адресу: 
Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, 
ул. Советская, д. 3.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Культурно-досуговый центр Колпнянского района» (В.А. Бухтияровой) в 
установленном действующим законодательством порядке заключить по 
результатам торгов договора аренды на следующих условиях:

а) пользование имуществом осуществляется на возмездной основе;
б) договор аренды заключается на срок до одного года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.


